

329	Водитель автомобиля Nissan Qashqai, гос. № С 260 СС	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Водитель автомобиля Nissan Terrano, гос. № Р 145 ОН	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по капитальному строительству																					
331	Начальник управления	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел проектирования																					
332	Ведущий инженер-проектировщик	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технологического присоединения																					
333	Начальник отдела	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Ведущий инженер	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по закупкам																					
335	Заместитель начальника отдела	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического обеспечения																					
108	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1			2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Ведущий инженер электросвязи	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1			2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Инженер электросвязи второй категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1			2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Контрольно-ревизионное управление																					
	Контрольно-ревизионный отдел																					
336	Начальник отдела	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оперативный отдел																					
337	Ведущий специалист	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Большакеменский филиал																					
338	Ведущий специалист ТР Хансанский Артемовский филиал	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Ведущий специалист ТР Ханкайский Михайловский филиал	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел																					
166	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2			2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба по режимам и наладке оборудования котельных и тепловых сетей																					
179	Начальник службы	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2				2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
181А	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2				2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
182А (181А)	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2				2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
183А (181А)	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2				2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

184	Ведущий инженер	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Сторожская служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Расчетный центр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок "Большеекамский"																		
340	Специалист	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

14.05.2021 г.
(дата)

Филин Алексей Юрьевич
(Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

Соловьева Ольга Николаевна
(Ф.И.О.)

14.05.2021 г.
(дата)

Начальник планового управления

Шехирева Ирина Ханифовна
(Ф.И.О.)

14.05.2021 г.
(дата)

Ведущий специалист по охране труда и промышленной безопасности

Корнева Елена Михайловна
(Ф.И.О.)

14.05.2021 г.
(дата)

Ведущий инженер отдела водоснабжения и водоотведения, председатель первичной профсоюзной организации жизнеобеспечения дирекции КГУП "Примтеплоэнерго"

Платонова Виктория Александровна
(Ф.И.О.)

14.05.2021 г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3673

Грищенко Екатерина Валериевна
(Ф.И.О.)

26.04.2021
(дата)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 01:ab74f004eac69694b0557cc
Владелец: Грищенко Екатерина Валериевна
Действителен с «08» октября 2020 г. по «08» октября 2021 г.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Общество с ограниченной ответственностью «Краевой центр охраны труда» (ООО «Краевой центр охраны труда»)
692245 РФ, Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Советская, д. 66, пом. 9-10;

Испытательная лаборатория Общество с ограниченной ответственностью "Краевой центр охраны труда"
692245 РФ, Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Советская, д. 66, пом. 9-10; тел. 8(953)220-07-25; E-mail: il@25ot.ru

(полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Уникальный номер записи об аккредитации в реестре аккредитованных лиц	Дата внесения в реестр сведений об аккредитованном лице	Дата издания приказа Росаккредитации об аккредитации ИЛ
RA.RU.21ДЫ01	17.03.2015	17.03.2015

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА по результатам специальной оценки условий труда

№ С21.006 1 1 26.04.2021
(идентификационный номер) (дата)

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
 - приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
 - приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 33 от 08.02.2021
- проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

Краевое государственное унитарное предприятие "Примтеплоэнерго"; Адрес: 690089 РФ, Приморский край, г. Владивосток, ул. Героев Варяга, д. 12

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № 2/0025-21/ЕП от 18.01.2021 привлечалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью «Краевой центр охраны труда»
692245 РФ, Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Советская, д. 66, пом. 9-10;
Регистрационный номер - 343 от 22.07.2016

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Гриценко Екатерина Валериевна (№ в реестре: 3673)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 31

3.2. Рабочие места, подлежащие декларированию:

Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:

- 55. Начальник управления (1 чел.);
- 57. Ведущий инженер по организации перевозок (1 чел.);
- 58. Главный механик (1 чел.);
- 59. Инженер по транспорту (1 чел.);
- 60. Инженер по транспорту (1 чел.);
- 328. Ведущий экономист (1 чел.);
- 61. Механик (1 чел.);
- 331. Начальник управления (1 чел.);
- 332. Ведущий инженер-проектировщик (1 чел.);
- 333. Начальник отдела (1 чел.);
- 334. Ведущий инженер (1 чел.);
- 335. Заместитель начальника отдела (1 чел.);
- 336. Начальник отдела (1 чел.);
- 337. Ведущий специалист Большекаменский филиал (1 чел.);
- 338. Ведущий специалист ТР Хасанский Артемовский филиал (1 чел.);
- 339. Ведущий специалист ТР Ханкайский Михайловский филиал (1 чел.);
- 184. Ведущий инженер (1 чел.);
- 340. Специалист (1 чел.).

Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам СОУТ (оптимальные или допустимые условия труда):

329. Водитель автомобиля Nissan Qashqai, гос. № С 260 СС (1 чел.);

330. Водитель автомобиля Nissan Terrano, гос. № Р 145 ОН (1 чел.);

108. Начальник отдела (1 чел.);

109. Ведущий инженер электросвязи (1 чел.);

110. Инженер электросвязи второй категории (1 чел.);

166. Слесарь-сантехник (1 чел.);

179. Начальник службы (1 чел.);

181А. Ведущий инженер (1 чел.);

182А (181А). Ведущий инженер (1 чел.);

183А (181А). Ведущий инженер (1 чел.);

176. Старший сторож (вахтер) (1 чел.);

177. Сторож (вахтер) (4 чел.);

178. Сторож (вахтер) (4 чел.);

3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 31

3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 0

3.5. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест
Не выявлено	0

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 0 рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- 1) считать работу по СОУТ завершенной;
- 2) перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения работодателю.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

3673

(№ в реестре
экспертов)

Эксперт

(должность)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01ab74f004eac69b94b0t557cc
Владелец: Грищенко Екатерина Валериевна
Действителен с «08» октября 2020 г. по «08» октября 2021 г.
(подпись)

Грищенко Екатерина

Валериевна

(Ф.И.О.)